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Org.nr 769605-5685

Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Gotene Fritid fér harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2020.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ér.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Féreningen #ger fastigheten Hjilmen 3, dér foreningen bedriver fastighetsforvaltning med #ndamalet att
fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Fastigheternas taxeringsvérde f&r &r 2020 uppgar till 35 400 000 kr.

Byggnad 27 000 000 kr, mark 8 400 000 kr.

Foreningen har sitt sdte i Gotene.

Visentliga héiindelser under rikenskapsdret
Under aret har alla ligenhetsdorrar mot trapphusen bytts ut till sdkerhetsdorrar SS-EN 1627 RC SBCC

Brandgastithetsklass $200. Brandklass EI2 15/EW 30 av Svenska Skydd. Vikingagatan 5 A-C dar 9
lagenheter hade tva ingangsdorrar har dndrats s3 att alla lagenheter numer har en lagenhetsdérr mot
trapphuset.

Féreningen har bytt forsikringsbolag fran forsakringsbolaget If till Bostadsrétternas forsakringsbolag.
Den nya forsakringen innehaller bade fastighetsforsikring samt bostadsréttsforsakring.

Tak och betongdelar p& husen har besiktigats. Taket p& hus 7 hade fétt en fuktskada vid flakthuset som
har reparerats. Hustaken #r i allmént behov av 6versyn och reparationer.

Foreningen har delvis fatt bekosta tre fuktskador. Tva skador med mindre kostnader samt en storre i 1gh
238.

Léscylindrar i entrédérrarna till hus 5 - 11 &r utbytta.

Mélning av travirket runt grillplatserna och sophus &r gjort.

Visentliga hiindelser under kommande rikenskapsar

Taken pa alla hus ska repareras s4 att vattenavrinningen blir bittre.

Betongdelar runt balkonger behdver repareras, delar ramlar ner. Kéllartrappor hus 11 har betongskador
som behover repareras.

Om ekonomin tillater ska vi méla platdetaljer p& husen samt se Sver entrétaken.

Husen som #r ca 50 & gamla kommer efterhand kosta mer i underhall, samtidigt som fasta kostnader,
s&som varme, sophantering, el och fastighetsskétsel (inre och yttre) 6kar. Det innebér att vi frén 2022

kommer att hija drsavgiften for alla medlemmar.

Medlemsinformation
Foreningen innehar 78 st ldgenheter, medlemsantalet dr oforandrat under rikenskapséret 2020.

Under 4ret har tre st ldgenheter bytt dgare ( Lgh 236, 248 och 255).
Styrelsen har haft 12 protokollfrda sammantrédden under aret.
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Styrelsens sammansitining:

Ordinarie ledamot:

Inge Skjuttorp

Helena Karlsson

Torill Johnsen

Bjorn Ehn

Suppleant:

Rolf Lucassen

Tony Clausson (Avgatt hosten 2020)

Firmatecknare:

Firman tecknas av Inge Skjuttorp i férening med en av ledamdterna.

Revisor:

Gunnar Andersson, GA Revision Mariestad AB.

Forsiikring:

Féreningens fastigheter har bytt forsékringsbolag fran If Skadeforsakring till Bostadsratternas
Fastighetsforsakring med fullvardesforsikring och gemensamt bostadsréttstillagg.

Administration:
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Den administrativa l6pande forvaltningen for 2020 har Youlo Ekonomikonsulterna AB ansvarat for.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 7 249 000
Fond for yttre underhall
Disposition av
féregdende
ars resultat:
Avrets resultat
Belopp vid arets utgang 7 249 000

2020
2 684
-715

60

Fond for yttre
underhall

106 200

106 200

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rakning 6verfores

2019

2 440
-1210

79

2018 2017
2326 2 360
30 234
81 80
Balanserat Arets
resultat resultat
-1 039 882 -1210175
-106 200
-1210175 1210175
-714 916
-2 356 257 -714 916
-2 356 257
-714 916
-3071173
106 200
-3177 373
3071173
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Totalt

4 998 943
0

0
-714 916
4284 027

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerférindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlédggningstillgéngar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

2 684 483
9 896
2694 379

-2 991 211
2 -222 004

-161 757
-3374972
-680 593
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-34 343
-34 323
-714 916

-714 916

-714 916
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2019-01-01
-2019-12-31

2439960
415 904
2 855 864

-3 652 388
-232172

-161 757
-4 046 317
-1 190 453

133

-19 855
-19 722
-1210175

-1210 175

-1210 175
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anliggningstillgdngar

w

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

5 654 887
0

5654 887

5 654 887

2970
125

29 392
32 487

1472151
1472 151
1504 638

7 159 525
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2019-12-31

5816 644
0
5816 644

5816 644

3970
209
5878
10 057

538 342
538 342
548 399

6 365 043
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fo6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

7 249 000
106 200
7355200

-2 356 257

-714 916
-3071173
4284 027

6 2269272
2269272

131 796
176 636
15 060
43 159
239 575
606 226

7 159 525
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2019-12-31

7 249 000
0
7 249 000

-1 039 882
-1210175
-2 250 057
4 998 943

768 850
768 850

131 796
156 865
11 820
49 118
247 651
597 250

6 365 043
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokftringsnidmndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre féretag.

Anlidggningstillgdngar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader: 50 &r
Byggnadsinventarier 25 &r
Inventarier: S ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not Stiallda sidkerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 3054 000 3 054 000
3 054 000 3 054 000
Not 2 Medelantalet anstillda
2020 2019

Medelantalet anstillda 0 0
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort varde mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2020-12-31
8 690 362
8 690 362

-2873 718
-161 757
-3 035 475
5 654 887
27 000 000
8 400 000
35 400 000
4 892 187
762 700

5 654 887

2020-12-31

139055
139 055

-139 055
-139 055
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2019-12-31
8 690 362
8 690 362

-2 711 961
-161 757
-2 873 718
5816 644
27 000 000
8 400 000
35 400 000
5053 944
762 700
5816 644

2019-12-31

139 055
139 055

-139 055
-139 055
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Not 5 Skulder som avser flera poster
Féretagets banklan om 2.401.068 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér férdelning av 1angfristiga 1an.

Langivare
Sparbanken Skaraborg

Kortfristig del av langfristig
skuld

Riintesats
%
2,56

2020-12-31

2269272
2269272

131796
131 796

Datum for Lanebelopp
rintedndring 2020-12-31
Raérlig 2401 068

2 401 068

131 796
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2019-12-31

768 850
768 850

131 796
131 796

Lénebelopp
2019-12-31
900 646

900 646

131 796
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